АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от    01.09.2023                                                               №  143
  р.п. Ишня

О внесении изменений в состав
комиссии по пенсионному обеспечению

	В целях реализации Законов Ярославской области от 22.12.2016 № 90-з «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ярославской области и муниципальных служащих Ярославской области», от 08.05.2014 № 13-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в состав комиссии по пенсионному обеспечению Администрации сельского поселения Ишня, утвержденного постановлением от 11.01.2019 № 3:
1.1.исключить из состава комиссии
- Кузинкину Н.Ф. – заместителя Главы Администрации по финансам и экономике – заместителя председателя комиссии;
- Амангельдыеву В.Н. – ведущего специалиста – юрисконсульта;
1.2.включить в состав комиссии
- Кошкину Т.В. – заместителя Главы Администрации по финансам и экономике – заместитель председателя комиссии;
- Кирееву Н.В. – ведущего специалиста – юрисконсульта – член комиссии.
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев